
UCHWAŁA NR IV/22/2013
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 11 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/13/2013 Zgromadzenia Związku „EKO SIÓDEMKA” z dnia 6 maja 2013r. 
w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na 

terenie Gmin Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594), § 6 ust. 1 pkt 4) w związku z § 8 ust. 6 pkt 4) Statutu 
Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013r. 
poz. 3013), art. 6c ust. 2 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391, ze zm.) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „EKO 
SIÓDEMKA” w Krotoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 pkt 2) uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA w sprawie 
postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gmin 
Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, w ten sposób, że otrzymuje on nowe następujące brzmienie : 

2) Uchwała Rady Miejskiej w Kobylinie nr XXVI/131/2012 z dnia 14 grudnia 2012r. w sprawie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne; 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

EKO SIÓDEMKA 

Bernard Jasiński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JZMPV-VPXZE-UYDHJ-ZCGCQ-SSHZQ. Podpisany



Uzasadnienie
Zgromadzenie Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA w dniu 6 maja 2013r. podjęło uchwałę nr III/13/2013 
w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie 
Gmin Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne. W § 2 ww. uchwały uchylono uchwały w tym przedmiocie poszczególnych gmin uczestników 
Związku. W pkt 2) § 2 ww. uchwały znalazła się oczywista omyłka pisarska w nr Uchwały Rady Miejskiej 
w Kobylinie tj. zamiast nr XXVI/131/2012 w uchwale napisano „nr XXVI/131/2013”. Mając to na uwadze 
konieczne była zmiana uchwały w tym zakresie. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JZMPV-VPXZE-UYDHJ-ZCGCQ-SSHZQ. Podpisany


	
	



